PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2015 года

	N
	1216

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1065 от 28 октября 2015 года

Руководствуясь пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 1194 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Дивеевского муниципального района Нижегородской области, нужд муниципальных бюджетных учреждений Дивеевского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» от 28 октября 2015 года № 1065 (далее – постановление):

- в наименовании постановления слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)»;

- в пункте 1 слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)»;

- в пункте 2 слова «Органам муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иным муниципальным органам Дивеевского муниципального района Нижегородской области» заменить на слова «Органам местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевым (функциональным) органам администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)».

2. Внести следующие изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения) (далее – Правила), утвержденные указанным постановлением:

- в наименовании Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения) слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)»;

- по тексту Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения) слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)» в соответствующем падеже.

3. Внести следующие изменения в приложение к указанным Правилам:

- в наименовании приложения к Правилам слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)»;

- по тексту приложения к Правилам слова «органов муниципальной власти Дивеевского муниципального района Нижегородской области, иных муниципальных органов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» заменить словами «органов местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (включая подведомственные казенные учреждения)» в соответствующем падеже.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Чернягина Т.Н.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.